Stofnfje sjóðsins er: 

1. Andvirði jarðarinnar Hrafntótta (með Steinstótt), sem frú Sigríður Jónsdóttir 
Vídalín biskupsekkja gaf Gnúpverjahreppi með gjafabrjefi, dags. 15. júní 

1730 (sbr. Lovsamling for Island 2. bindi, bls. 118) og seld hefir verið fyrir kr. 

1800,00 — eitt þúsund og átta hundruð krónur — ásamt öllum vöxtum og 

vaxtavöxtum af þeirri fjárhæð frá 1. júní 1908, er jarðarverðið var aðgreint 

frá sveitarsjóði Gnúpverjahrepps sem sjerstakur fræðslusjóður, og er sú fjárhæð 

öll orðin 31. desember 1916 kr. 2703,65 — tvö þúsund sjö hundruð og þrjár